
 
 

 
 

 
 

EXTRATO DO 3º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 035/2021 
 
 
  

CISDESTE - Extrato do Terceiro Termo Aditivo ao Contrato nº 035/2021 - Processo nº 
050/2021. Pregão Presencial nº 018/2021. Contratada: JARES VIGILÂNCIA E 
SEGURANÇA EIRELI - ME, CNPJ: 20.543.431/0001-01. Objeto: Constitui objeto do 
presente termo aditivo a repactuação do contrato nº 035/2021, devido ao Acordo 
Coletivo firmado em convenção de trabalho pelo Sindicato das Empresas de Segurança 
e Vigilância do estado de Minas Gerais. Valor Total R$ 6.739,32 (Seis mil, setecentos e 
trinta e nove reais e trinta e dois centavos). Dotação Orçamentária nº: 
3.3.90.39.00.1.02.02.10.302.0001.2.0005 – 1.633.000 RATEIO MACRO SUDESTE – 
GESTÃO DO SAMU (3.3.90.39.60 – VIGILÂNCIA OSTENSIVA). Ficam ratificadas as 
demais cláusulas do contrato Nº 035/2021, desde que não contrariem o que ficou 
convencionado no Termo Aditivo. Juiz de Fora, 30/03/2023. Edson Teixeira Filho - 
Presidente.  
 

 

 

 
_______________________________ 

Edson Teixeira Filho 
Presidente do Consórcio 

 
 


